
UCHWAŁA NR XXXIX/278/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Cieszyn

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Udzielić Gminie Cieszyn pomocy finansowej na realizację zadania pn.: "Przebudowa 

ulicy Solnej w Cieszynie" w wysokości 300.000 zł.
2. Kwota pomocy finansowej nie może przekroczyć 50% kosztów realizacji całości 

zadania.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia Umowy z Gminą Cieszyn 
określającej szczegóły rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 91276605-D90F-4D5C-96F9-A25B04C61CED. Podpisany Strona 1 z 1




